
UCHWAŁA Nr XXXVI/314/21 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 11 marca 2021 r.

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1.
Uznaje się, że petycja dotycząca przyjęcia uchwały w sprawie szczepień przeciwko wirusowi 

Sars-CoV-2 z dnia 2 stycznia 2021 nie zasługuje na uwzględnienie.

§2.
Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi Załącznik do uchwały.

§3-
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Żyrardowa do zawiadomienia składającego 

petycję o sposobie załatwienia petycji.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodniczący
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

irgostszar<


